認定特定非営利活動法人フードバンク信州

位置 トップページの指定の位置

規格 タテ ヨコ

大 100ﾋﾟｸｾﾙ 210ﾋﾟｸｾﾙ

中 80ﾋﾟｸｾﾙ 168ﾋﾟｸｾﾙ

小 60ﾋﾟｸｾﾙ 126ﾋﾟｸｾﾙ

掲載料(税込) 大 50,000円

（年間） 中 30,000円

小 10,000円

バナー体裁

更新日 毎月月末

お問合せ・お申込み 認定特定非営利活動法人　フードバンク信州

長野県長野市大字高田1029-1　エンドウビル1Ｆ東

TEL：026-219-3215　FAX：026-219-3216

mail：info@foodbank-shinshu.org

ホームページバナー広告掲載の御依頼

バナー広告の規格及び掲載料

　謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素はフードバンク信州の活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　フードバンク信州は、「食品ロスの削減」と「生活困窮者の自立支援」を目標

に、企業や市民のみなさんから余剰食品を寄付していただき、生活に困窮し食料を

必要としている方に提供する活動を展開しております。

　この活動に対する理解や協力の動きは次第に広がってまいりましたが、今後社会

的な活動として県内の多くの地域に広げていくには、より多くのみなさまのご支援

とご参加が必要になっています。

　このたび、活動の一層の展開を図る手段として、新たに本会ホームページ上に活

動に賛同し協力いただいている企業や団体をご紹介するバナー広告を掲載すること

といたしました。

　つきましては、貴社におかれましても、この機会に是非、本会ホームページへの

広告掲載をご検討いただきたく、ご案内とお願いを申し上げます。

　インターネットによる広告展開は、多大な効果を期待いただけるものと確信いた

しております。

画像フォーマットGIFまたはJPEG形

式（ 社名ロゴとマーク程度が原則）

サイズは100kB以下

画像規格（実際のサイズです）

大

中

小

2021年5月